

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBB000724597



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		06.10.2025 / 06.10.2025		număr: номер		data: дата																	
1. Furnizor: Поставщик		CASA EDITURII EXPERT S.R.L., SEC.RISCANI Grigore Vieru bd. nr.14 Cont MD35ML00000224525002154, BC Moldindconbank SA suc. Centru Chisinau, MOLDM2X309		9. Transportator Перевозчик		I.M.S.P. SPITALUL CLINIC MUNICIPAL DE BOLI CONTAGIOASE DE CO, SEC.CENTRU M. Lomonosov nr.49		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600152570 / 0202498													
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.M.S.P. SPITALUL CLINIC MUNICIPAL DE BOLI CONTAGIOASE DE CO, SEC.CENTRU M. Lomonosov nr.49		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600152570 / 0202498																	
3. Delegație Доверенность		seria серия		număr номер		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы													
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun.Chisinau, str.Grigore Vieru, 14		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Chisinau		7. Redirișări Пересадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
1. Printer 50		Buc.		1		166,67		166,67		20		33,33		200,00									
2. Printer 55		Buc.		1		166,67		166,67		20		33,33		200,00									
3. Printer Oval 44		Buc.		1		166,67		166,67		20		33,33		200,00									
4. Antet mic in Colop L20		Buc.		2		183.335		366,67		20		73,33		440,00									
5. Antet mediu in L30		Buc.		2		208.335		416,67		20		83,33		500,00									
6. Antet mediu in L40		Buc.		4		233.3325		933,33		20		186,67		1120,00									
7. Antet mare in L50		Buc.		8		316.66625		2533,33		20		506,67		3040,00									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								4750,01		X		949,99		5700,00		X		X		X			

13. Permis eliberarea:
Отпуск

director ANGELA MARGINEANU

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 06.10.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

director ANGELA MARGINEANU

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 06.10.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

redat mărfurile/activele intermediar
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului
\ Действительна только при наличии электронных подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись